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Prefab schachten serie SPP
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SPP 40

SPP 50

SPP 60

SPP 80/50
SPP80/75
SPP 80/ 100
SPP 90

SPP 100

SPP 120/ 100
SPP 120/ 150
SPP 150/ 100
SPP 150/ 150

80
125
60
230
480
640
810
1.000
1.440
2.160
2.250
3.375

gewicht

(%)
375
360
490
450
675
900
1.000
1.100
1.350
1.950
1.850
2.700

LSchachtstukken met afwijkende hoogte op bestelling leverbaar

Centerfix putafdekking
(optioneel)

Dekplaat serie DPP
/]J ﬂ/(ophoneel)

PVC doorvoeren
(optioneel)

inwendige maten

(LxBxH)

40 x 40 x 50
50 x 50 x 50
60 x 60 x 60
80 x 80 x 50
80x80x75
80 x 80 x 100
90 x 90 x 100
100 x 100 x 100
120 x 120 x 100
120 x 120 x 150
150 x 150 x 100
150 x 150 x 150

STENEN

steengoed b.v.

Toepassingen:
Bronbeschermingsput
Bezinkput

Kabeltrekschacht
Watermeterbehuizingsschacht
Mits aangevuld met
stabilisatiezand belastbaar door
autoverkeer

Stapelbaar bruikbaar

Toebehoren in optie:

- Instorten PVC doorvoeren

- Sparingen in wand

- Dekplaten los of opgelegd in
specie

- Perforatie van wand (zinkput)
- Instorten schroefhulzen

uitwendige maten
(LxBxH)
60 x 60 x 50
70 x 70 x 50
80 x 80 x 60
100 x 100 x 50
100 x 100 x 75
100 x 100 x 100
110 x 110 x 100
120 x 120 x 100
140 x 140 x 100
140 x 140 x 150
170 x 170 x 100
170 x 170 x 150

Postbus 52
5710 AB Someren

Vaarselstraat 34
5711 RE Someren

T. 0493 491 457
F. 0493 493 827

info@leenensteengoed.nl
www.leenensteengoed.nl






